privado inscrita no CNPJ/MF sob o no

14.238.93410001-70 e com sede na cidade de
Jardim Alegre - PR, representada por Fábio
Santini, brasileiro, empresário, portador do RG no

6.056.353-5 e inscrito no CPF/MF sob o no

852.999.799-91, avaliado em R$ 51.079,89
(cinquenta e um mil, setenta e nove reais e
oitenta e nove centavos), para adimplemento
de parte dos débitos referentes ao lmposto
PredialTerritorial Urbano - IPTU.

Art. 10 o art. 'lo da Lei no 2.334, de 11 de setembro
de 2020, passa a vigorar com a seguinte
redação:

'Art.1o Esta Lei autoriza o Munrcípio de Pitanga a

[...]

privado inscrita no CNPJ/MF sob o no

1.4.238.93410001-70 e com sede na cidade de
Jardim Alegre - PR, representada por Fábio
Santini, brasileiro, empresário, portador do RG no

6.056.353-5 e inscrito no CPF/MF sob o ne
852.999.799-91, avaliado em R$ 71.280,87
(setenta e um mil, duzentos e oitenta reais e

oitenta e sete centavos), para adimplemento de
parte dos debitos referentes ao lmposto Predial
Territorial Urbano - IPTU.'

Valores das avaliações

Projeto de Lei n" 2.33412020 Projeto de Lei no 4812021

Comissão
Municipalde

Avaliação
lmobiliária

[...]

PTTANGA-pnnenÁ

Calular: (42) 99905-S738

LAUpp p[ avAl$cÂ9 MEB.cADpLÓcça
Atendendo solicitação feita pelo interessado, foiefetuada nossa avaliação do imóvel

abaixo descrito:

li[ÔVEt: §ob. Matrícula No: 33.â40, uma área de tenenos sem edificaçào,

rnedindo 371,95m2. (trezentos e setenta e um metros e noventa e cinco

csntímetros quadraàs) cmstituída pelo LOTE n0 12, QUADRÂ n0 242, Zona
01, Rua José Edemar da Silva, Pitanga - PR, inÉvel deüdâmente registrado
no Cartório de Registro de lmóveis da Comarca de Pitanga- PR.

pRopRtEfÀBrc: - sANTtNt EMPREENDTMENTOS_IMOBILIARIOS LTDÀ -